Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вязьма-Брянская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации А.В. Пуцыкина

Вяземского района Смоленской области
(МБОУ Вязьма-Брянская СОШ Вяземского района Смоленской области)

215107 Смоленская область, Вяземский район, с. Вязьма-Брянская ул.50 лет Победы

 директор (48131) 2-14-70; факс 2-14-70. E-mail: BiblBranka@yandex.ru

ОКПО 35375274, ОГРН 1026700854509, ИНН/КПП 6722011940/672201001

БИК: 046614001 Р/С 40701810245251020001

ПРИКАЗ

02.09.2022          № 185/01-09

Об организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить питание детей на базе столовой МБОУ Вязьма-Брянской

СОШ и ИП И.А. Володченко.

2. Назначить ответственным за организацию питания заместителя директора

по ВР Акименко И.В.

3. Назначить ответственным за организацию питания детей из малоимущих

семей, состоящих на учете в Департаменте в качестве малоимущих семей

социального педагога Тишкину А.А.

4. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой (Приложение

№1).

5. Создать бракеражную комиссию в составе:

Акименко И.В. – заместитель директора по ВР

Тишкина А.А. – социальный педагог

Борнякова А.В. – фельдшер

Марченкова Н.И. – член общешкольного родительского комитета

6. Возложить ответственность за жизнь и сохранность здоровья учащихся во

время следования в столовую и в период приема пищи во время завтраков,

обеда, работы групп продленного дня на учителей и воспитателей ГПД.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        Данкова Е.В.

С приказом ознакомлены      Акименко И.В.

          Тишкина А.А.

          Борнякова А.В.

mailto:BiblBranka@yandex.ru

		2023-06-20T12:28:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЯЗЬМА-БРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.В. ПУЦЫКИНА ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ